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North Macedonia

12-019292/24-0002

29/04/2024 00:00:00

28/04/2027 00:00:00

2404919000************

Основни правила 1 (Забелешка 2 од Гл. 24) и 6 за примена на 
Номенклатурата на Царинска тарифа, наименувание за тар. број 2404 и 
тар. подброј 2404 91 90 00 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

29/04/2024 00:00:00

Никотински кесички (не содржат тутун) од неткаен текстил, за орална 
употреба наменети за задоволување на потребите од никотин, со тежина 
0,7г на кесичка, спакувани во пластична кутија по 20 кесички , пакување 
подготвено за малопродажба. Состав: микрокристална целулоза, никотин 
од фармацевтско потекло 10,9 мг/кесичка, врзива, вода и арома. 
Производот не содржи тутун и достапен  е со вкус на пеперминт, нане, 
сладунец, цитрус и бобинки-мента.
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